PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2015                                                                                                                                              № 2477
 О внесении изменений в постановление администрации округа Муром № 2295 от 14.10.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы "Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в округе Муром на 2015-2017 годы»
На основании решения Совета народных депутатов «О внесении изменений в Решение о бюджете округа на текущий финансовый год и плановый период» от 22.12.2015 № 61
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации округа Муром от 14.10.2014 № 2295 «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в округе Муром на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1.1 Строку 6 Паспорта муниципальной программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в округе Муром на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:
	Целевые индикаторы

и показатели
	- количество государственных услуг, предоставляемых на базе МФЦ -25 услуг ;

- количество муниципальных услуг, предоставляемых на базе МФЦ - 5 услуг ;

- количество заявителей, обслуженных специалистами МФЦ  – 12600 человек в год;
- среднее время ожидания в очереди – 15 минут;

- степень удовлетворенности граждан качеством и доступностью предоставляемых на базе МФЦ услуг – 90%.

1.2 Строку 3 главы 5 «Оценка Эффективности и прогноз ожидаемых социально-экономических результатов от реализации программы» паспорта муниципальной программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в округе Муром на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:
	3.
	количество заявителей, обслуженных специалистами МФЦ
	обращение
	12600
	15000
	20000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава округа                                                                 Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Директор МБУ «МФЦ округа Муром»
	А.В. Фатеев

	Согласовано:

	          Зам. Главы администрации по экономической политике, начальник управления экономического развития
	                                 Е.А. Воронов

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления Администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

ведущему специалисту отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                   О.В. Едачевой

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	по 1экз.: в дело, финансовое управление, отдел экономики, правовое управление, централизованная бухгалтерия, МБУ «МФЦ округа Муром».